

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

<https://www.zator.pl/urząd/aktualności/Swiatowy-Tydzien-Przedsiębiorczości-w-Małopolsce-Spotkanie-Młodego-Biznesu-8.11.2021/idn:5386/printpdf.html>

Aktualności

Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce - Spotkanie Młodego Biznesu 8.11.2021 2021-11-05

Od 8 do 14 listopada samorząd województwa współorganizuje i koordynuje **12. edycję Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce**.

Podobnie jak przed rokiem zbliżająca się edycja będzie w dużej mierze opierała się na formule on-line. Planowane są również wydarzenia stacjonarne. Niezależnie jednak od sposobu przekazu, nie zabraknie podczas tego święta przedsiębiorczości ciekawych wykładów, warsztatów czy indywidualnych konsultacji.

Małopolska już po raz dwunasty włącza się w to niezwykle przedsięwzięcie. Dzięki temu wydarzeniu mieszkańcy naszego

województwa, głównie **myślący o założeniu lub rozwinięciu swojego biznesu**, będą mogli skorzystać z wiedzy ekspertów, praktyków, osób doświadczonych w branży. Program ŚTP w Małopolsce 2021 tradycyjnie jest niezwykle zróżnicowany. W tym roku zaplanowano ponad 210 wydarzeń przygotowanych przez blisko 40 instytucji partnerskich.

Programy poszczególnych wydarzeń można odnaleźć w wyszukiwarce znajdującej się na [stronie www](#). Państwa uwadze **poddajemy również profil Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce na Facebooku**.

Województwo Małopolskie nie tylko pełni rolę koordynatora regionalnego ŚTP, ale również ma przyjemność organizować wydarzenie inauguracyjne Tydzień Przedsiębiorczości tj. **Spotkanie Młodego Biznesu. Spotkanie odbędzie się w poniedziałek, 8 listopada o godz. 18:00, w formie online. W tym roku przyświecać nam będzie hasło #EkoBiznes - Szansa i Wyzwanie!**

Ideą Spotkania będzie znalezienie odpowiedzi na pytanie, czy można pogodzić postawy ekologiczne z efektywnym prowadzeniem biznesu? O zaspokojenie ciekawości uczestników wydarzenia zadbają nasi wyjątkowi prelegenci, wśród których w tym roku znaleźli się **Agata Frankiewicz** (Założycielka i SEO DEKO EKO), Anna Rutkowska-Didiuk (Co-Owner MOKOSH Cosmetics), Michał Pelc (Founder&CEO Ekogram - the real food) oraz Piotr Hołubowicz (CEO SEEDiA). Więcej szczegółów na temat Spotkania Młodego Biznesu można odnaleźć na stronie [Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce](#) oraz na specjalnym [wydarzeniu na Facebooku](#). Informacja jest dostępna również na stronie <https://www.malopolska.pl/aktualnosci/biznes-i-gospodarka/ekobiznes-szansa-i-wyzwanie>.

Biznes
... **to** **M**

Witold Kozłowski
Marszałek
Województwa
Małopolskiego
zaprasza na



Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w Małopolsce

8-14.11.2021



www.tydzienprzedsiębiorczosci.malopolska.pl

Koordinator Regionalny



Koordinator Ogólnopolski





Patroni Medialni



studentnews.pl



	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	ŚTPwM 2021_informacja_całościowa.docx	21-11-05 10:55	79.21KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)